

مقام معظم رهبری:

آموزش فنی و حرفه ای باید توسعه یابد.

دفترچه راهنمای ثبت نام دوره های آموزشی

سه ماهه اول سال ۱۴۰۳

ویژه استان مرکزی

[http:// portaltvto.com](http://portaltvto.com)

پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

www.markazitvto.ir

سایت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی

مقدمه

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاستهای کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش های فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه ای باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخش های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونتگاههای غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزش ها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ تدوین گردیده است.

۱- تعاریف

۱-۱- **آموزش های فنی و حرفه ای:** مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعداد های نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.

۱-۲- **استاندارد آموزشی:** مجموعه ای از سر فصل های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدود آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می نماید.

۱-۳- **کد استاندارد:** مجموعه ای از اعداد قراردادی می باشند که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.

نکته: متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.iranvtto.ir> مراجعه نمایند.

۱-۴- **سطوح مهارت:** بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم می شوند:

مهارت درجه سه: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های متقاضیان در بخش های زیر اطلاق می گردد:

الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب- مهارت های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی

مهارت درجه دو: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه می شود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

مهارت درجه یک: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می شود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

مهارت کارگر ماهر: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

۱-۵- **متقاضی:** به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

۱-۶- **مهارت آموز:** به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می نماید.

۱-۷- **خوشه آموزشی:** دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

۱-۸- **گروه آموزشی:** به تعدادی از حرفه آموزشی که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می گیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

۹-۱- دوره آموزشی: به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

۱۰-۱- شغل: به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

۱۱-۱- حرفه: به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱۲-۱- مرکز آموزشی: واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲- مراکز روزانه: این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

نکته: دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس مراکز آموزشی استان در جدول شماره ۲ آمده است.

۱۳-۱- آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد: واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد زیر نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به نشانی اراک- انتهای خیابان قائم مقام فراهانی، نرسیده به میدان امام حسین(ع)، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی- اداره موسسات کارآموزی آزاد و مشارکتهای مردمی مراجعه نمایند.

۱۴-۱- کارگاه: فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱۵-۱- نوبت های آموزشی: مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲
عصر	۱۳:۳۰	۱۷

تبصره:

در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

۱۶-۱- بخش آموزش در شعب شهری: به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

۱۷-۱- بخش آموزش در روستا و عشایر: به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

۱۸-۱- بخش آموزش در پادگان: به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

۱۹-۱- بخش آموزش در صنایع و اصناف: به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی؛ معدنی) و اصناف در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

۲۰-۱- بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی: آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.

تبصره ۱: اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

تبصره ۲: اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

۲۱-۱- آزمون و مزایای گواهینامه مهارت: به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۲۱-۱-۱- شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:

کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی

کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی

کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۲۱-۱-۲- مزایای گواهینامه مهارت:

دارای اعتبار بین المللی

دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل

قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش

امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه

اولویت در صدور پروانه کسب

۲- شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

۲-۱- شرایط عمومی:

اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

نداشتن فساد اخلاقی

عدم اعتیاد به مواد مخدر

ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

۲-۲- شرایط اختصاصی :

داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

حداقل شرط سنی ۱۵ سال

تبصره ۱: ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره ۲: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

۳- مقررات وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:

کارت پایان خدمت

کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح

عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی

استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی

استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.

طلاب حوزه های علمیه

۴- ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد

مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب ۸۵/۵/۱۸ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.

مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.

مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.

مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.

مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

۵- نحوه پذیرش مهارت آموز

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگ حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه (فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان (در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

۶- راهنمای انتخاب دوره آموزشی

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

۱-۶- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علائق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۲-۶- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.

۳-۶- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.

۴-۶- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۵-۶- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۶- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

نکات مهم:

متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com> ، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع (برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

۷- نحوه ثبت نام:

۱-۷- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

۲-۷- مراحل ثبت نام:

متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال معادل ده هزار تومان بابت مشاوره و هدایت آموزشی و ۱۵۰۰۰۰ ریال معادل پانزده هزار تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای، ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل ۶۰ هزار تومان در رشته های خدمات و ۹۰۰۰۰۰۰ ریال معادل ۹۰ هزار تومان در سایر رشته ها (صنعت، کشاورزی و فرهنگ و هنر) بابت معرفی به آزمون و مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل صد هزار تومان بابت صدور گواهینامه پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.

متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید. متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۳×۴ یا ۶×۴ با درجه وضوح dpi ۱۰۰ و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۳۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portalitvto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده (۵ رقمی) و شناسه پرداخت (۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید. سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

تذکرات مهم:

ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت * در فرم مشخص شده اند الزامی است.

هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فردی، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

۸- مهلت ثبت نام:

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

فرم شماره ۱ - پیش نویس اطلاعات فردی

۱- نام: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۲- نام خانوادگی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۳- نام پدر: * <input style="width: 90%;" type="text"/>												
۴- جنسیت: * زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	۵- شماره شناسنامه: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۶- شماره ملی: * <table border="1" style="width: 100%; height: 20px; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td> </tr> </table>												
۷- تاریخ تولد: * روز <input style="width: 20px;" type="text"/> ماه <input style="width: 20px;" type="text"/> سال <input style="width: 20px;" type="text"/>	۸- محل تولد: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۹- وضعیت تاهل: * <input style="width: 80%;" type="text"/>												
۱۰- دین: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۱۱- تابعیت: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۱۲- وضعیت تحصیلی: * روز <input style="width: 20px;" type="text"/> ماه <input style="width: 20px;" type="text"/> سال <input style="width: 20px;" type="text"/>												
۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * <input type="checkbox"/> ابتدایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری	۱۴- رشته تحصیلی: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۱۵- وضعیت تحصیلی: * <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل												
۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: * <input style="width: 40px;" type="text"/>		۱۷- گرایش: * <input style="width: 80%;" type="text"/>												
۱۸- وضعیت اشتغال: * <input type="checkbox"/> بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار	۱۹- محل اشتغال: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۲۰- وضعیت ایثارگری: * <input type="checkbox"/> خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده												
۲۱- عضویت در بسیج: * <input type="checkbox"/> فعال <input type="checkbox"/> عادی	۲۲- وضعیت جسمانی: * <input type="checkbox"/> سالم <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی <input type="checkbox"/> بیمار قلبی	۲۳- کد پستی ده رقمی: * <table border="1" style="width: 100%; height: 20px; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td> </tr> </table>												
۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input style="width: 80%;" type="text"/> پیش شماره: <input style="width: 40%;" type="text"/>	۲۵- شماره تلفن همراه: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۲۶- پست الکترونیک: * <input style="width: 80%;" type="text"/>												
۲۷- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهرستان: _____ شهر: _____ کوچه: _____ خیابان: _____ پلاک: _____		۲۸- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input style="width: 80%;" type="text"/>												
<input style="width: 100%;" type="button" value="Browse"/>														

فرم شماره ۲- پیش نویسی اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> دانشگاه
<input type="checkbox"/> کمیته امداد	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> اصناف
<input type="checkbox"/> صنایع	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> سایر
نام:		
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره: *	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	۳۲- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره: *
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.		
شماره پرونده:	نام:		
نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره ملی:	
کد دوره آموزشی:	نام دوره آموزشی:	تاریخ شروع دوره:	
تاریخ خاتمه دوره:	نوبت آموزشی:	تاریخ آزمون پایان دوره:	
متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:		شماره تماس متقاضی:	
روز:	مورخ:	آدرس محل سکونت متقاضی:	
زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:			
آدرس محل برگزاری دوره:			
آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:		شماره تماس:	



شماره:

تاریخ:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان

۹- توضیحات مربوط به جداول

جدول شماره ۱: عناوین دوره های آموزشی در مراکز ثابت دولتی در استان را نشان می دهد. متقاضیان ثبت نام در مراکز ثابت دولتی می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این مراکز را از این جدول استخراج نمایند .
جدول شماره ۲: فهرست مراکز آموزشی استان مرکزی است.

جدول شماره ۱- دوره های آموزشی مرکز آموزشی استان مرکزی- سه ماهه اول ۱۴۰۳

نوع دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نوبت	ظرفیت	جنسیت	ساعت	شروع دوره	پایان دوره
ثابت	تعمیر کار لوازم خانگی برقی	اراک	شماره یک اراک	صبح	۱۴	مرد	۳۰۰	۱۴۰۳/۲/۲۹	۱۴۰۳/۵/۱۱
ثابت	مسئول اجرای سازه های بتنی	اراک	شماره یک اراک	صبح	۱۲	مرد	۱۵۰	۱۴۰۳/۱/۲۰	۱۴۰۳/۴/۲۰
ثابت	سرویس و نگهداری خودرو	اراک	شماره یک اراک	صبح	۱۴	مرد	۱۶۰	۱۴۰۳/۲/۲	۱۴۰۳/۴/۱۸
ثابت	پیکر تراش چوبی	اراک	شماره یک اراک	عصر	۱۴	زن	۴۲۰	۱۴۰۳/۲/۸	۱۴۰۳/۱۰/۲۲
ثابت	پیکر تراش چوبی	اراک	شماره یک اراک	صبح	۱۲	مرد	۴۲۰	۱۴۰۳/۲/۲۹	۱۴۰۳/۹/۲۱
ثابت	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	اراک	شهید سلیمانی	صبح	۱۴	مرد	۱۸۵	۱۴۰۳/۲/۴	۱۴۰۳/۳/۳۰
ثابت	نصب سلولهای خورشیدی	اراک	شهید سلیمانی	صبح	۱۴	مرد	۱۰۰	۱۴۰۳/۲/۲۵	۱۴۰۳/۳/۲۵
ثابت	ابزار دقیق کار	اراک	شهید سلیمانی	صبح	۱۴	مرد	۴۵۰	۱۴۰۳/۳/۲۰	۱۴۰۳/۷/۱
ثابت	تراشکار	اراک	شهید سلیمانی	صبح	۱۴	مرد	۶۴۰	۱۴۰۳/۲/۲۹	۱۴۰۳۸/۱۰
ثابت	جوشکاری مخازن فولادی با فرآیند SMAW	اراک	شهید سلیمانی	صبح	۱۴	مرد	۳۰۵	۱۴۰۳/۱/۲۵	۱۴۰۳/۴/۱۰
ثابت	تکنسین فنی آسانسور	اراک	شهید سلیمانی	صبح	۱۴	مرد	۳۶۴	۱۴۰۳/۱/۱۴	۱۴۰۳/۴/۱۰
ثابت	برنامه نویسی CNC درجه ۲ *	اراک	شهید سلیمانی	صبح	۱۴	مرد	۱۲۰	۱۴۰۳/۳/۵	۱۴۰۳/۴/۵
ثابت	برقکار صنعتی	اراک	شهید سلیمانی	صبح	۱۴	مرد	۵۲۰	۱۴۰۳/۳/۵	۱۴۰۳/۷/۲۰
ثابت	کار با درایورهای صنعتی	اراک	شهید سلیمانی	صبح	۱۴	مرد	۶۰	۱۴۰۳/۲/۸	۱۴۰۳/۴/۲۰
ثابت	کارور PLC	اراک	شهید سلیمانی	صبح	۱۴	مرد	۳۱۲	۱۴۰۳/۲/۲۲	۱۴۰۳/۵/۱۰
ثابت	سفالگر با چرخ پای و برقی	اراک	خواهران اراک	صبح	۱۴	زن	۳۷۲	۱۴۰۳/۱/۲۱	۱۴۰۳/۴/۲۳
ثابت	دوزنده کیف پارچه ای	اراک	خواهران اراک	صبح	۱۴	زن	۱۷۵	۱۴۰۳/۲/۳	۱۴۰۳/۳/۱۳
ثابت	مس و پرداز کاری	اراک	خواهران اراک	صبح	۱۴	زن	۱۹۰	۱۴۰۳/۳/۱۶	۱۴۰۳/۵/۲
ثابت	کاشی موزائیک روی احجام	اراک	خواهران اراک	صبح	۱۴	زن	۲۹۰	۱۴۰۳/۱/۲۰	۱۴۰۳/۳/۳۱
ثابت	گلیم باف	اراک	خواهران اراک	صبح	۱۴	زن	۳۰۰	۱۴۰۳/۱/۲۵	۱۴۰۳/۴/۲۱
ثابت	سوخت نگار چوب و نی	اراک	خواهران اراک	صبح	۱۴	زن	۱۲۸	۱۴۰۳/۲/۱	۱۴۰۳/۴/۳۰
ثابت	معرق کار روکش	اراک	خواهران اراک	صبح	۱۴	زن	۲۲۴	۱۴۰۳/۲/۳	۱۴۰۳/۴/۲۷
ثابت	طراح و تحلیلگر مدارات دیجیتال با بردهای آردوینو	اراک	خواهران اراک	صبح	۱۲	زن	۲۰۱	۱۴۰۳/۲/۲۰	۱۴۰۳/۴/۱۰
ثابت	کمک متصدی متره و برآورد	اراک	خواهران اراک	صبح	۱۲	زن	۱۰۶	۱۴۰۳/۳/۹	۱۴۰۳/۴/۷
ثابت	جوشکاری دستی با فرآیند smaw	ساوه	برادران ساوه	صبح	۱۲	مرد	۱۰۴	۱۴۰۳/۱/۱۱	۱۴۰۳/۳/۳۰
صنایع	After Effects ۱۰۱: Yellow Belt	ساوه	برادران ساوه	عصر	۱۵	مشترک	۳۰	۱۴۰۳/۱/۱۸	۱۴۰۳/۲/۱۶
صنایع	تکنسین طراحی نگهداری شبکه میکروتیک	ساوه	برادران ساوه	عصر	۱۵	مشترک	۸۰	۱۴۰۳/۲/۱۷	۱۴۰۳/۵/۶
ثابت	فرز کار CNC	ساوه	برادران ساوه	عصر	۱۲	مرد	۱۸۰	۱۴۰۳/۳/۲	۱۴۰۳/۸/۱۲
ثابت	پنوماتیک کار صنعتی	ساوه	برادران ساوه	صبح	۱۲	مرد	۴۱۰	۱۴۰۳/۲/۱۲	۱۴۰۳/۵/۲۸
ثابت	برقکار صنعتی	ساوه	برادران ساوه	صبح	۱۵	مرد	۵۲۰	۱۴۰۳/۳/۱	۱۴۰۳/۱۱/۱۴
ثابت	کاربر PLC	ساوه	برادران ساوه	صبح	۱۲	مرد	۳۱۲	۱۴۰۳/۱/۲۷	۱۴۰۳/۴/۲۰
ثابت	تعمیر کاربرق خودرو	ساوه	برادران ساوه	عصر	۱۵	مرد	۴۸۰	۱۴۰۳/۱/۶	۱۴۰۳/۶/۱۱
ثابت	مشبک کار	ساوه	خواهران ساوه	صبح	۱۲	زن	۳۹۰	۱۴۰۳/۱/۲۸	۱۴۰۳/۴/۱۸
ثابت	دوزنده کیف چرمی با دست	ساوه	خواهران ساوه	صبح	۱۲	زن	۲۶۸	۱۴۰۳/۲/۲۶	۱۴۰۳/۴/۲۳
ثابت	توسعه دهنده سیستم های با WordPress	ساوه	خواهران ساوه	صبح	۱۲	زن	۳۴۰	۱۴۰۳/۲/۳۰	۱۴۰۳/۵/۲۳
ثابت	میناکار نقاشی	ساوه	خواهران ساوه	صبح	۱۲	زن	۵۱۵	۱۴۰۳/۲/۲	۱۴۰۳/۵/۲۰
ثابت	گلیم باف	ساوه	خواهران ساوه	صبح	۱۲	زن	۳۰۰	۱۴۰۳/۱/۱۴	۱۴۰۳/۳/۱۷
ثابت	نورپرداز	ساوه	خواهران ساوه	صبح	۱۲	زن	۱۳۱	۱۴۰۳/۲/۱۶	۱۴۰۳/۳/۱۰
ثابت	برق ساختمان مقدماتی	خمین	برادران خمین	صبح	۱۴	مرد	۷۰	۱۴۰۳/۳/۱	۱۴۰۳/۴/۱
ثابت	تعمیر ساده استارت خودرو	خمین	برادران خمین	صبح	۱۴	مرد	۳۰	۱۴۰۳/۳/۶	۱۴۰۳/۳/۳۱
ثابت	تراشکاری کاربردی	خمین	برادران خمین	صبح	۱۴	مرد	۲۲۲	۱۴۰۳/۱/۱۴	۱۴۰۳/۳/۱۴

۱۴۰۳/۳/۲۹	۱۴۰۳/۲/۳	۲۳۰	زن	۱۷	صبح	خواهران خمین	خمین	کاربر اتوماسیون اداری	ثابت
۱۴۰۳/۳/۹	۱۴۰۳/۲/۱۸	۹۶	زن	۱۷	صبح	خواهران خمین	خمین	دسر ساز سنتی	ثابت
۱۴۰۳/۵/۱۶	۱۴۰۳/۳/۱۲	۲۶۰	زن	۱۷	صبح	خواهران خمین	خمین	شیرینی پز شیرینی های خشک	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۰	۱۴۰۳/۱/۱۶	۳۰۰	زن	۱۴	صبح	خواهران خمین	خمین	کمک حسابدار	ثابت
۱۴۰۳/۶/۱۱	۱۴۰۳/۲/۳	۱۸۰	زن	۱۲	صبح	خواهران خمین	خمین	طراح معماری با نرم افزار D Max۳	ثابت
۱۴۰۳/۳/۲۱	۱۴۰۳/۲/۱۶	۱۴۰	مرد	۱۷	صبح	برادران آشتیان	آشتیان	تعمیر کار کولر آبی	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۰	۱۴۰۳/۱/۲۰	۱۰۰	مرد	۱۴	صبح	برادران آشتیان	آشتیان	کارگر عمومی جوشکاری	ثابت
۱۴۰۳/۲/۴	۱۴۰۳/۱/۱۴	۹۰	زن	۱۲	صبح	خواهران آشتیان	آشتیان	کارور photoshop	ثابت
۱۴۰۳/۳/۷	۱۴۰۳/۲/۸	۱۳۰	زن	۱۲	صبح	خواهران آشتیان	آشتیان	کاربر Icdl	ثابت
۱۴۰۳/۲/۳۱	۱۴۰۳/۱/۱۴	۲۰۰	زن	۱۲	صبح	خواهران آشتیان	آشتیان	شلوار دوز	روستا
۱۴۰۳/۴/۱۴	۱۴۰۳/۳/۱	۱۷۵	زن	۱۲	صبح	خواهران آشتیان	آشتیان	عروسک دوز روسی	ثابت
۱۴۰۳/۴/۲	۱۴۰۳/۲/۲	۱۰۴	مرد	۲۰	صبح	برادران محلات	محلات	جوشکاری دستی با فرآیند smaw	زندان
۱۴۰۳/۴/۲۰	۱۴۰۳/۲/۲۵	۹۷	مرد	۲۰	صبح	برادران محلات	محلات	نصب و سرویس بخاری گازی هرمتیک	ثابت
۱۴۰۳/۵/۱۰	۱۴۰۳/۲/۱۲	۱۴۰	مرد	۲۰	صبح	برادران محلات	محلات	تعمیر کار کولر آبی	ثابت
۱۴۰۳/۲/۳۰	۱۴۰۳/۱/۱۸	۶۰	مرد	۲۰	صبح	برادران محلات	محلات	برقکار عمومی	زندان
۱۴۰۳/۴/۳۰	۱۴۰۳/۱/۱۵	۱۷۷	مرد	۲۰	صبح	برادران محلات	محلات	برقکار صنعتی مقدماتی	ثابت
۱۴۰۳/۲/۲۵	۱۴۰۳/۱/۱۴	۲۸۴	زن	۱۴	صبح	خواهران محلات	محلات	خیاط لباس زیر زنانه	ثابت
۱۴۰۳/۲/۱۵	۱۴۰۳/۱/۱۴	۱۱۵	زن	۱۴	صبح	خواهران محلات	محلات	پرورش قارچ خوراکی	ثابت
۱۴۰۳/۴/۱۰	۱۴۰۳/۲/۶	۲۶۸	زن	۱۴	صبح	خواهران محلات	محلات	دوزنده کیف چرمی	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۱/۱۸	۴۴۸	مرد	۱۲	یکسره	دو منظوره دلیجان	دلیجان	تعمیر کار ماشین های الکتریکی	ثابت
۱۴۰۳/۴/۳۱	۱۴۰۳/۱/۱۹	۵۲۰	مرد	۱۲	صبح	دو منظوره دلیجان	دلیجان	برقکار صنعتی	ثابت
۱۴۰۳/۳/۱۰	۱۴۰۳/۱/۲۰	۲۷۲	مرد	۱۲	عصر	دو منظوره دلیجان	دلیجان	کارور plc درجه ۲	ثابت
۱۴۰۳/۶/۱۵	۱۴۰۳/۲/۱۶	۶۰۷	مرد	۱۲	عصر	دو منظوره دلیجان	دلیجان	جوشکار قطعات فولادی (کربنی) با فرآیند MAG	سیار
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۲/۱۷	۶۰	مرد	۱۲	عصر	دو منظوره دلیجان	دلیجان	تعمیر لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده	سیار
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۲/۱۸	۱۳۲	مرد	۱۲	صبح	دو منظوره دلیجان	دلیجان	سرویسکار خودرو	پادگان
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۲/۱۹	۴۵	مرد	۱۲	صبح	دو منظوره دلیجان	دلیجان	تعمیر سیستم برق و تزئینات پراید	دانشگاه
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۲/۱	۵۰	مرد	۱۲	عصر	دو منظوره دلیجان	دلیجان	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	روستا
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۳/۲	۵۰	مرد	۱۲	عصر	دو منظوره دلیجان	دلیجان	آماده شدن برای راه اندازی کسب و کار نو آورانه	زندان
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۳/۱۵	۳۰	مرد	۱۲	عصر	دو منظوره دلیجان	دلیجان	انتقال اطلاعات از دفتر روزنامه به دفتر کل	صنایع
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۱/۱۴	۲۸۶	مشترک	۱۲	یکسره	دو منظوره دلیجان	دلیجان	عکاس دیجیتال	صنایع
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۱/۱۵	۲۰	مشترک	۷۰	صبح	دو منظوره دلیجان	دلیجان	ایمنی و بهداشت حرفه ای	صنایع
۱۴۰۳/۶/۱۱	۱۴۰۳/۱/۱۶	۴۸۰	زن	۱۲	یکسره	دو منظوره دلیجان	دلیجان	طلا ساز	ثابت
۱۴۰۳/۴/۱۳	۱۴۰۳/۱/۱۵	۱۵۹	زن	۱۲	یکسره	دو منظوره دلیجان	دلیجان	مشبک کار فلز	ثابت
۱۴۰۳/۳/۰۸	۱۴۰۳/۱/۱۵	۹۰	زن	۱۲	یکسره	دو منظوره دلیجان	دلیجان	میکرو مکره بافی	ثابت
۱۴۰۳/۳/۹	۱۴۰۳/۲/۱۴	۱۶۰	زن	۱۲	یکسره	دو منظوره دلیجان	دلیجان	مکره بافی	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۲/۱۷	۴۳۰	زن	۱۲	صبح	دو منظوره دلیجان	دلیجان	مینا کار سفال	سیار
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۲/۱۵	۱۲۸	زن	۱۲	صبح	دو منظوره دلیجان	دلیجان	سوخ ت نگار چوب و نی	روستا
۱۴۰۳/۱/۳۱	۱۴۰۳/۱/۱۵	۱۷۵	زن	۱۲	صبح	دو منظوره دلیجان	دلیجان	عروسک دوزی روسی	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۳/۱	۱۰۰	زن	۱۲	صبح	دو منظوره دلیجان	دلیجان	تریکو بافی	ثابت
۱۴۰۳/۳/۱۵	۱۴۰۳/۱/۲۵	۲۸۸	مرد	۱۲	صبح	آستانه	آستانه	جوشکاری با فرآیند قوس الکتریکی ۳E	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۰	۱۴۰۳/۱/۲۲	۱۶۴	زن	۱۲	صبح	آستانه	مهاجران	سری دوز حرفه ای	روستا
۱۴۰۳/۳/۲۵	۱۴۰۳/۱/۲۶	۲۰۰	زن	۱۲	صبح	آستانه	آستانه	مانتودوز	روستا
۱۴۰۳/۵/۱	۱۴۰۳/۳/۱۰	۱۳۰	مشترک	۱۲	عصر	آستانه	آستانه	کاربر ICDL	سیار
۱۴۰۳/۶/۱۰	۱۴۰۳/۱/۲۰	۶۴۴	مرد	۱۲	صبح	آستانه	آستانه	تراشکاری	سیار
۱۴۰۳/۳/۳۰	۱۴۰۳/۱/۲۸	۱۶۴	زن	۱۲	صبح	آستانه	مهاجران	سری دوز حرفه ای	سیار
۱۴۰۳/۴/۷	۱۴۰۳/۲/۱۱	۱۲۰	زن	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	سازنده زیورآلات چرمی	ثابت

۱۴۰۳/۳/۲۳	۱۴۰۳/۳/۹	۳۰	مرد	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	نصب سیستم های اعلام سرقت تلفنی	ثابت
۱۴۰۳/۵/۱۶	۱۴۰۲/۱۲/۲۷	۳۱۲	مرد	۱۵	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	کارورر PLC	ثابت
۱۴۰۳/۲/۹	۱۴۰۳/۱/۲۶	۵۵	زن	۲۰	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	طراح و مجری تراریوم	ثابت
۱۴۰۳/۱/۲۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۶	۴۳	زن	۲۰	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	شمع سازی	ثابت
۱۴۰۳/۲/۲۴	۱۴۰۲/۱۲/۲۶	۱۳۰	مشترک	۲۰	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	کاربر ICDL	روستا
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۲/۱۶	۹۶	مشترک	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	تولید کننده اسانس و عرقیات گیاهی	ثابت
۱۴۰۳/۴/۱۰	۱۴۰۳/۱/۲۶	۱۳۹	مرد	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	فن ورز شبکه هوایی برق	ثابت
۱۴۰۳/۳/۷	۱۴۰۳/۲/۲۶	۳۰	مرد	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	نصب سیستم دوربین های مدار بسته	ثابت
۱۴۰۳/۳/۱۲	۱۴۰۳/۲/۱۵	۶۰	مرد	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	تهیه کباب ها	ثابت
۱۴۰۳/۲/۱۰	۱۴۰۳/۱/۱۸	۶۰	مرد	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	راه اندازی موتورهای آسنکرون سه فاز	ثابت
۱۴۰۳/۲/۲۶	۱۴۰۳/۲/۱۰	۵۵	زن	۲۰	یکسره	دو منظوره تفرش	تفرش	طراح و مجری تراریوم	ثابت
۱۴۰۳/۲/۱۳	۱۴۰۳/۱/۱۴	۶۴	مرد	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	سیم کشی و عیب یابی مدارهای پایه ساختمان	ثابت
۱۴۰۳/۲/۸	۱۴۰۳/۱/۲۲	۵۵	زن	۲۰	یکسره	دو منظوره تفرش	تفرش	طراح و مجری تراریوم	ثابت
۱۴۰۳/۳/۱۲	۱۴۰۳/۲/۱۰	۶۷	زن	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	پرورش گیاهان آپارتمانی در منزل	ثابت
۱۴۰۳/۴/۲	۱۴۰۳/۱/۱۱	۲۰۰	مرد	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	پرورش دهنده زنبور عسل	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۱	۱۴۰۳/۲/۲۵	۷۸	مرد	۲۰	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	پیوند زن درختان باغی	روستا
۱۴۰۳/۲/۲۳	۱۴۰۳/۱/۲۰	۶۷	زن	۱۲	صبح	دو منظوره تفرش	تفرش	پرورش گیاهان آپارتمانی در منزل	زنداد
۱۴۰۳/۳/۲۵	۱۴۰۳/۱/۲۰	۲۲۰	زن	۲۰	صبح	فرمهین	فرمهین	فیروزه کوبی	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۰	۱۴۰۳/۱/۲۵	۲۶۰	زن	۱۵	صبح	فرمهین	فرمهین	قالی باف فارسی	ثابت
۱۴۰۳/۲/۱۵	۱۴۰۳/۱/۲۵	۳۰	مرد	۱۴	صبح	فرمهین	فرمهین	نصب دوربین مدار بسته	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۰	۱۴۰۳/۲/۲۰	۶۴	مرد	۱۴	صبح	فرمهین	فرمهین	برقکار ساختمان	ثابت
۱۴۰۳/۳/۱۰	۱۴۰۳/۱/۲۰	۱۳۷	مرد	۱۵	یکسره	خنداب	خنداب	برقکار ساختمان	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۰	۱۴۰۳/۱/۱۵	۳۰۳	مرد	۱۴	عصر	کمیجان	کمیجان	کمک برقکار ساختمان	ثابت
۱۴۰۳/۱/۳۱	۱۴۰۳/۱/۲۱	۳۴۰	زن	۱۵	صبح	کمیجان	کمیجان	نازک دوز زنانه	ثابت
۱۴۰۳/۲/۳۰	۱۴۰۳/۲/۲۰	۱۶۴	زن	۱۵	صبح	کمیجان	کمیجان	سری دوز حرفه ای	ثابت
۱۴۰۳/۳/۳۰	۱۴۰۳/۱/۱۵	۳۴۰	زن	۱۵	عصر	کمیجان	کمیجان	نازک دوز زنانه	روستا
۱۴۰۳/۳/۱۵	۱۴۰۳/۱/۲۰	۲۰۰	زن	۱۵	عصر	کمیجان	کمیجان	مانتو دوز	روستا

جدول ۲- فهرست مراکز دولتی

ردیف	نام مرکز	شهرستان	آدرس مرکز	تلفن
۱	شماره یک اراک	اراک	اراک - خیابان تختی ، جنب اداره کار	۳۳۱۳۲۰۵۰-۵۱
۲	شهید سلیمانی	اراک	اراک ، انتهای شهرک الهیه ، کمربندی شمالی جنب دانشگاه پیام نور	۳۳۶۸۴۸۶۵-۳۳۶۸۴۸۶۷
۳	خواهران اراک	اراک	اراک ، انتهای شهرک الهیه ، کمربندی شمالی ، جنب مرکز تخصصی درجه یک	۳۳۶۸۸۱۰۱-۲
۴	برادران ساوه	ساوه	شهرک صنعتی کاوه ، جنب آتش نشانی	۴۲۳۴۳۵۷۱-۳
۵	خواهران ساوه	ساوه	کمربندی همدان ، نرسیده به آموزش و پرورش	۴۲۴۱۶۵۱۰-۴۲۴۱۶۵۰۰
۶	برادران خمین	خمین	انتهای بلوار شهید بهشتی، روبروی شهرک معلم	۴۶۳۳۳۰۸۱-۲
۷	خواهران خمین	خمین	میدان مدرس، بلوار شهید بهشتی ، روبروی بیمارستان امام خمینی ، کوچه فضیلت	۴۶۳۳۳۰۷۱-۴۶۳۳۳۶۷۰۱
۸	برادران آشتیان	آشتیان	میدان بسیج ، خیابان فنی و حرفه ای	۳۷۲۲۶۷۹۱-۳۷۲۲۴۲۹۴
۹	خواهران آشتیان	آشتیان	بلوار امام خمینی، خیابان شهید بهشتی ، شهرک باقر آباد	۳۷۲۲۶۷۹۴
۱۰	برادران محلات	محلات	بلوار آیت اله خامنه ای ، میدان دانشگاه	۴۳۲۵۷۶۰۰-۱
۱۱	خواهران محلات	محلات	خیابان انقلاب ، روبروی اداره راه ترابری	۴۳۲۲۶۹۳۴
۱۲	برادران دلیجان	دلیجان	بلوار امام رضا(ع) نرسیده به مصلی	۴۴۲۲۰۶۹۱-۲
۱۳	خواهران دلیجان	دلیجان	بلوار امام رضا(ع) نرسیده به مصلی جنب مرکز برادران	۴۴۲۲۱۳۵۰
۱۴	آستانه	آستانه	آستانه خیابان جهاد	۳۸۴۳۴۰۵۳-۴
۱۵	دومنظوره تفرش	تفرش	میدان مطهری ، خیابان فیاض بخش ، نبش کوچه مهارت	۳۶۲۲۳۸۲۵
۱۷	دومنظوره شازند	شازند	بلوار عباس آباد نبش شهرک ولیعصر	۳۸۲۲۷۴۰۱-۳
۱۸	فرمهین	فرمهین	ابتدای ورودی شهر ، جنب اداره دامپزشکی	۳۳۷۲۲۷۲۶
۱۹	کمیجان	کمیجان	کمیجان به سمت وفس روبروی مجتمع اداری شهرستان کمیجان	۳۵۴۵۴۰۰۵
۲۰	زرنديه	زرنديه	زرنديه،مامونيه،خیابان امام، انتهای خیابان امام خمینی ۲۷(ابوذر)	۴۵۲۲۴۵۷۷
۲۱	خنداب	خنداب	خنداب منطقه حصار	۳۵۶۲۳۰۰۳

